合职院教〔2024〕8 号

关于公布合肥职业技术学院 2023 年度横向科研项目

检查验收结果的通知

各二级学院、各部门:

根据《合肥职业技术学院横向科研项目管理办法（试行）》

的通知》（合职院教〔2022〕46 号）及《关于开展我校横向科研

项目结题工作的通知》（合职院教〔2023〕81 号）安排，学校组

织开展了 2023 年度校级横向科研项目检查验收工作。经项目所

属单位组织专家进行自查，科技处对各单位报送的材料进行规

整、组织专家评审、校内公示、校学术委员会审核、校长办公会

审批等环节，检查验收工作已结束，现将验收结果予以公布（详

见附件）。项目负责人应加强项目成果的推广应用，争取获得更

好的应用示范效果。

附件：合肥职业技术学院 2023 年度校级横向科研项目检查

验收结果一览表

合肥职业技术学院

2024 年 1 月 4 日

附件： 合肥职业技术学院 2023 年度横向科研项目检查验收一览表

序号 项目编号 项目名称 委托（合作）单位
项目

负责人

合同

经费

(元）

二级学院
检查

结果

1 2019HXKT001 皖西卫职分类招生管理软件 皖西卫生职业学院 尹宗平 26000 信息工程与传媒学院 验收通过

2 2019HXKT002 罍街公园书院设计合同 合肥所问建筑设计有限公司 许雁翎 10000 信息工程与传媒学院 验收通过

3 2019HXKT003 危险化学品储存与保管培训 安徽瑞普化工有限责任公司 于蕾 4000 信息工程与传媒学院 验收通过

4 2020HXKT001 皖西卫职分类招生管理软件 皖西卫生职业学院 尹宗平 26400 信息工程与传媒学院 验收通过

5 2020HXKT002 水工涵洞墙身滑模施工技术研究与应用 巢湖水利电力建设有限公司 范家茂 20000 建筑工程学院 验收通过

6 2020HXKT003 一种有效的空气净化设备
安徽鼎容机电设备工程有限

公司
胡木林 3000 机电工程学院 验收通过

7 2021HXKT001 一种喷涂供漆回收利用系统
东莞市金隆机械设备有限公

司
陈森林 5000 机电工程学院 验收通过

8 2021HXKT002 皖西卫职分类招生管理软件 皖西卫生职业学院 尹宗平 26400 信息工程与传媒学院 验收通过

9 2021HXKT003 一种提高焊接质量的工装夹具设计 巢湖鼎力铁塔有限公司 胡木林 3000 机电工程学院 验收通过

10 2022HXKT009 一种汽车配件的点焊装置
安徽中显智能机器人有限公

司
张杰 3000 机电工程学院 验收通过

-4-

11 2022HXKT010 皖西卫职分类招生管理软件 皖西卫生职业学院 尹宗平 34000 信息工程与传媒学院 验收通过

12 2023HXKT003 储能电池循环过程中材料结构变化机理研究
安徽国轩新能源汽车科技有

限公司
宋铂 10000 机电工程学院 验收通过

13 2023HXKT005
皖西卫生职业学院分类考试招生

管理软件开发与运维
皖西卫生职业学院 尹宗平 28000 信息工程与传媒学院 验收通过

14 2023HXKT006 老年人能力评估师工种鉴定题库开发 安徽省人力资源管理协会 梁春艳 35000 医学院 验收通过